
 1 

 Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 37696/05.09.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            35η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 05.09.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ» 

σήμερα την 05η Σεπτεμβρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 

37156/01.09.2017 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 01.09.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ                Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ         Μέλος της Ο.Ε 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.               «     « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.              «     « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.        Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.          Μέλος της Ο.Ε 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ             «     « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         «     « 

4. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                       «    « 

 ΑΠΟΦΑΣΗ –365– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

17ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη λήψη απόφασης για :α) την αποδέσμευση ποσού και 

β) την έγκριση πίστωσης για το συνεχιζόμενο – για το έτος 2017- έργο με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 

ΙΛΙΟΥ». 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 37169/01.09.2017 έγγραφο της Τεχνικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

  «Λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Το N.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010), 

2) Το Ν.3669/08 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής Δημοσίων ΄Εργων» ( 

ΦΕΚ 116 Α’/18-6-2008), 

3) Την Απόφαση 401/10-11-2016 (ΑΔΑ:7ΝΗΞΩΕΒ-ΔΤ3) του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 

ΑΔΑ: ΩΕΗΛΩΕΒ-Ρ0Ν



 2 

εγκρίθηκε το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου για το έτος 2017, 

4) Την Απόφαση 416/15-11-2016 (ΑΔΑ:7ΖΥΛΩΕΒ-7ΧΩ) του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 

εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός του Δήμου για το έτος 2017, 

5) Την Απόφαση 077/09-02-2017 (ΑΔΑ: ΩΠΨ5ΩΕΒ-ΗΡΒ) της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης έργων συνεχιζόμενων για το έτος 2017, 

6) Την Απόφαση 247/03-08-2017 (ΑΔΑ:7ΜΠ4ΩΕΒ-Π86) του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία 

εγκρίθηκε η 8η αναμόρφωση προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2017,  

 

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε για την : 

α)  Αποδέσμευση της πίστωσης του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2017, του 

Κ.Α. 61.7311.0002 του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ» κατά 3.028,13 € 

β)  Έγκριση πίστωσης για το συνεχιζόμενο - για το έτος 2017 - έργο με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ»,  σε βάρος του Κ.Α.61.7311.0002, κατά 34.400,00 € + 3.028,13 € = 37.428,13 €.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

       Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

        Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει: 

α) Την αποδέσμευση της πίστωσης του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2017, του 

Κ.Α. 61.7311.0002 του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ» κατά 3.028,13 € 

β)Την πίστωση για το συνεχιζόμενο - για το έτος 2017 - έργο με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 

ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 

ΙΛΙΟΥ»,  σε βάρος του Κ.Α.61.7311.0002, κατά 34.400,00 € + 3.028,13 € = 37.428,13 €. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                             Τα Μέλη 

                                          Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ.,             

                               Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Κανελλόπουλος Γ., 

                                                         Γαλούνης Δ.                         

              

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: ΩΕΗΛΩΕΒ-Ρ0Ν


		2017-09-05T13:29:12+0300
	Athens




